
Årsberättelse 2024-2025 

Svensk förening för ultraljud i anestesi 

och intensivvård (SFULAI) 

 

Delföreningen heter Svensk Förening för ULtraljud i 

Anestesi och Intensivvård. Föreningen verkar för ökad 

och standardiserad kunskap om diagnostiskt och 

procedurellt nyttjande av ultraljud inom specialiteten. 

Vår målsättning är att bistå vid och kvalitetssäkra kurser i olika 

ultraljudsmodaliteter, ffa avancerad hemodynamisk bedömning med hjälp av 

ultraljud. 

Vi arbetar även med att ta fram riktlinjer för olika situationer, såsom ultraljud vid 

HLR och preoperativt UCG. 

47 medlemmar (maj 2025), ingen medlemsavgift. 

 

Styrelse 

Morten Strinnholm, ordförande 

Claudia Seiler, sekreterare 

Roman A´Roch, kassör 

Carl Jensen, vice ordförande 

Tomi Myrberg, ledamot/vetenskaplig referent 

Petter Wilander, ledamot/studierektor 

Lill Blomqwist, ledamot 

Valberedning: Hampus Edgren, Jens Åkergården 

Föreningen har haft 6 möten under verksamhetsåret, 2 fysiska och 4 digitala. 

Utöver detta har arbetsgrupperna haft separata möten.  

 

Representation 

2024 arrangerade föreningen en förkurs i POCUS under SFAI-veckan. Trots klen 

uppslutning höll vi en utbildning som var mycket uppskattad av deltagarna. 

Utöver detta gav SFULAI en timmas föredragning med titeln ”Varför POCUS”, 

inför en fullsatt publik.  

Vi kommer i år hålla en workshop i samband med SFAI-veckan, med upp till 20 

deltagare. 

 

Verksamhetsberättelse 

Under verksamhetsåret har arbetet med avancerad hjärtultraljudskurs fortskridit. 

Det har landat i ett samarbete med Malmö universitet, som kommer vara 

huvudarrangör av kursen, som går av stapeln Q1 2026. SFULAI kommer närvara 



med instruktörer och föreläsare, och stå som kvalitetsgarant för kursen. Målet är 

att de deltagare som önskar, kan utöka med en fördjupning som leder till ett 

svenskt diplom i avancerat hjärtultraljud för intensivvård. 

I oktober 2025 kommer representanter från SFULAI arrangera en kurs i 

grundläggande hjärt- och lungultraljud i Göteborg, med ca 30 deltagare. 

Under året har medlemstalet ökat till 47, i och med möjligheten att välja 

medlemskap via inbetalningen till SFAI. 

 

Ekonomi 

Under verksamhetsåret har inga kurser eller andra inkomstgivande aktiviteter 

hållits. Ett styrelsemöte har delvis finansierats av SFULAI. UPP-gruppstödet från 

SFAI har återbetalats. Ekonomin i föreningen är således begränsad men stabil. 

Vi förväntar en viss inkomst under HT 2026 i samband med arrangemang av 

ultraljudskurs i VGR. 

 

Kontaktuppgifter 

sfulai@sfai.se 

Ordförande: Morten Strinnholm; morten.strinnholm@vgregion.se 

Sekreterare: Claudia Seiler; claudia.seiler@regiondalarna.se 
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